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Noteras på NASDAQ OMX First North den 10 augusti 2009 
 
White Shark AB (publ) (”White Shark”) har godkänts för handel med bolagets B-aktie på 
NASDAQ OMX First North. Första dag för handel blir måndagen den 10 augusti 2009 
  
Noteringen innebär att handeln i B-aktien flyttas från AktieTorget till Nasdaq OMX First North. Aktien 
kommer att handlas under samma kortnamn och ISIN-kod, det vill säga WSAB B samt ISIN-kod 
SE0002177519. Bolagets aktieägare behöver inte vidta några åtgärder i samband med noteringen.  
 
Sista dag för handel med White Sharks aktier av serie B på AktieTorget är den 7 augusti 2009 och 
första dag för handel med bolagets aktier av serie B på First North är den 10 augusti 2009. White 
Sharks teckningsoptioner TO2B kommer fortsatt att handlas på AktieTorget. White Sharks 
teckningsrätter av serie B kommer att börja handlas på First North den 10 augusti 2009 och bolagets 
betalade tecknade aktier av serie B kommer att börja handlas på First North är den 11 augusti 2009. 
 
Ett prospekt inför noteringen och den pågående företrädesemissionen finns tillgängligt på White 
Sharks hemsida www.whitesharkfilm.com.                                                                
 
I samband med noteringen och företrädesemissionen har Mangold Fondkommission AB varit finansiell 
rådgivare till White Shark och kommer även vara bolagets Certified Adviser. 
 

 
 
 
Stockholm 2009-08-03 
  
Frågor med anledning av ovanstående besvaras av: 
VD Robert Rhodin, White Shark, 08-660 43 30  
  
 
Kort om White Shark AB (publ) 
White Shark är ett bolag som skapar digitala varumärken med fokus på film, leksaker och spel. Bolaget har 
producerat filmen ”Gnomes & Trolls – The Secret Chamber”, vilken börjat spela i Europa, Mellanöstern och 
Lantinamerika. Uppföljaren ”Gnomes & Trolls – The Forest Trials” är i produktion och planerad release är 
Cannes filmmarket 2010. Bolaget jobbar även med projekten ”1000 Nights”, ”Astrid Silverlock” och ”Baby 
Pirates”. Bolagets aktier är upptagna till handel på Aktietorget. 


